ИЗВЕЩЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:750, местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, р-н Ипатовский, Территория Муниципального образования Лиманского сельсовета, секция XVI контур 21, секция XVII контур 14, 17, 54, 55, 57, 75, 77, 86, 89; секция XVIII контур 28, секция XIX контур 20. Инициатор проведения собрания: участник долевой собственности  Исаджиева Фатима Корнеевна. Общее собрание состоится 03 февраля 2023 года в 11 часов 00 минут, начало регистрации участников в 09 часов 00 минут, окончание регистрации 10 час. 55 мин., место проведения собрания: Здание дома культуры аула Юсуп-Кулакский, по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, аула Юсуп-Кулакский, ул. Центральная, 11.
                                Повестка дня общего собрания:
1. Выборы председателя общего собрания, секретаря общего собрания, счетной комиссии.
2. О предложениях относительно проектов межевания земельных участков.
3. Об утверждении проектов межевания земельных участков.
4. Об утверждении перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектами межевания земельных участков.
5. Об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектами межевания земельных участков.

На утверждение общего собрания вынесено два проекта межевания земельных участков, заказчиком которых является:
- Салямов Муса Джумаевич, адрес: Ставропольский край, Ипатовский район, а. Юсуп-Кулакский, ул. Центральная, 23, (тел. +79097682546).
Кадастровые инженеры, подготовившие проекты межевания земельных участков:

 -  Невечеря Александр Александрович, номер квалификационного аттестата кадастрового инженера  26-10-4, почтовый адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 120/11, адрес электронной почты: nevecherya@mail.ru. тел. 89034144139;
-  Невечеря Светлана Александровна, номер квалификационного аттестата кадастрового инженера 26-10-3,  почтовый адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 120/11, адрес электронной почты: nevecherya@mail.ru. тел. 89034136458;

Кадастровый номер исходного земельного участка: 26:02:000000:750.

Адрес (местоположение) исходного земельного участка: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, р-н Ипатовский, Территория Муниципального образования Лиманского сельсовета, секция XVI контур 21, секция XVII контур 14, 17, 54, 55, 57, 75, 77, 86, 89; секция XVIII контур 28, секция XIX контур 20 .
С проектами межевания земельных участков, выделяемых в счет земельных долей, можно ознакомиться в рабочие дни, с 09 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин., в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения по адресу:

-    356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 120/11 кадастровый инженер Невечеря Александр Александрович тел. 89034144139;

·  356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 120/11 кадастровый инженер Невечеря  Светлана Александровна тел. 89034136458.

    Предложения о доработке проектов межевания земельных участков, после ознакомления с ними можно вручать или направлять со дня опубликования настоящего извещения до утверждения проектов межевания общим собранием  по адресу:

-  356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 120/11, кадастровый инженер Невечеря Александр Александрович;
-  356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 120/11, кадастровый инженер Невечеря Светлана Александровна.

	Собственникам земельных долей или их представителям при себе необходимо иметь: паспорт, оригиналы документов, подтверждающих право собственности на указанный земельный участок, а представители должны иметь нотариально удостоверенную доверенность на право участия в собрании.

          По всем вопросам подготовки, проведения, ознакомления с материалами общего собрания участников общей долевой собственности обращаться с даты опубликования настоящего извещения в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09-00 до 16-00, перерыв с 12-00 по 14-00, по адресу Ставропольский край, Ипатовский район, а. Юсуп Кулакский, ул. Ленина, дом 3, контактное лицо - Исаджиева Фатима Корнеевна, тел. 89614908495.